
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  1/10 

z dnia 10 grudnia 2010 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 

XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych na 2010  o kwotę 5 000  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2 
Zwiększa  się plan wydatków  budżetowych na 2010  o kwotę 5 000  zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3 

 Zmienia  się plan zadań inwestycyjnych na 2010  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    26 499 530,89  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  19 689 129,73 zł 

2. dochody majątkowe     6 810 401,16 zł 

 

 wydatki    24 420 493,60 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 329 755,90 zł 

2. wydatki majątkowe   5 090 737,70 zł 

 

 przychody           3 241 654,71 zł 

 rozchody              5 320 692,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy         2 079 037,29 zł 

           
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 
 

Uzasadnienie: 
 
* zwiększa się dochody i wydatki gminy z następujących tytułów: 

1. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-314/10 z dnia 30.11.2010 r. zwiększono dotację przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanych z budżetu państwa, o których mowa w art. 17 ust. 7  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 
 

* przesuwa się środki między poszczególnymi paragrafami w wydatkach  z zakresu administracji publicznej, związanych z gminnym funduszem rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz w  jednostkach oświatowych, . 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr  1/10 z dnia  10 grudnia 2010 rokuZmiany w planie dochodów gminy

Wąsosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:30-11-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

5 000,00200 000,00 205 000,00

200 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5 000,00205 000,00
852 5 000,00Pomoc społeczna 3 698 865,80 3 703 865,80

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 000,0026 494 530,89 26 499 530,89



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr  1/10 z dnia  10 grudnia 2010 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:30-11-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 725,00134 876,00 137 601,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,0021 417,00 21 723,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,003 334,00 3 384,00

173 960,0075011 Urzędy wojewódzkie 3 081,00177 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 122,001 245 964,00 1 257 086,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 805,00197 106,00 192 301,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 375,0031 269,00 31 644,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
-900,005 500,00 4 600,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

-1 000,0014 000,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -5 000,0040 000,00 35 000,00
4430 Różne opłaty i składki -3 500,009 326,00 5 826,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
628,0039 909,00 40 537,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

-1 663,006 180,00 4 517,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

-4 000,004 000,00 0,00

2 066 383,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-8 743,002 057 640,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 794,0046 586,00 56 380,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 470,005 880,00 2 410,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -662,001 200,00 538,00

71 786,0075095 Pozostała działalność 5 662,0077 448,00

750 0,00Administracja publiczna 2 564 716,00 2 564 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 110,002 582 738,00 2 581 628,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -500,00155 974,00 155 474,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -800,00470 630,00 469 830,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -400,0066 461,00 66 061,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0086 846,00 91 846,00
4260 Zakup energii -1 200,00134 090,00 132 890,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -276,001 568,00 1 292,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 078,0038 467,00 39 545,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
-40,009 529,00 9 489,00

4430 Różne opłaty i składki -206,0013 418,00 13 212,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-56,00164 182,00 164 126,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

-377,003 119,00 2 742,00

4 134 113,0080101 Szkoły podstawowe 1 113,004 135 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00166 109,00 166 559,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -300,0032 089,00 31 789,00

244 448,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

150,00244 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200,00437 364,00 437 164,00

Strona: 1

695 806,0080104 Przedszkola -50,00695 756,00

801 0,00Oświata i wychowanie 7 738 182,00 7 738 182,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:30-11-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,0078 464,00 78 614,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -990,0018 032,00 17 042,00
2 056 251,0080110 Gimnazja -990,002 055 261,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

-223,0052 408,00 52 185,00
59 185,0080195 Pozostała działalność -223,0058 962,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 120,002 500,00 1 380,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 671,0013 000,00 11 329,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 628,0036 695,00 39 323,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -200,005 000,00 4 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 053,0020 185,00 22 238,00
4430 Różne opłaty i składki -546,001 000,00 454,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
-1 225,003 000,00 1 775,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

81,00120,00 201,00

97 500,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0097 500,00
851 0,00Ochrona zdrowia 97 500,00 97 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00320 991,80 325 991,80

332 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5 000,00337 000,00
852 5 000,00Pomoc społeczna 4 618 302,80 4 623 302,80

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 000,0024 415 493,60 24 420 493,60



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr  1/10 z dnia  10 grudnia 2010 rokuZmiany w planie zadań inwestycyjnych

gminy Wasosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:30-11-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

-4 000,004 000,00 0,00
-4 000,00Zakup sprzetu komputerowego do Urzędu

Miejskiego Wąsosza
4 000,00 0,00

4 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-4 000,000,00
750 -4 000,00Administracja publiczna 37 672,00 33 672,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -4 000,005 094 737,70 5 090 737,70


